АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСПЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   29 января 2024 года                                                                                 №  5

                                                              с.Поспеловка

О разработке проекта планировки территории

и проекта межевания территории для размещения линейного

объекта «Внутрипоселковый газопровод

среднего и низкого давления в с.Татарский Сайман

 Николаевского районаУльяновской области

по ул.Набережная, ул.Советская, ул. Садовая,

пер. Базарный, ул.Заречная, ул.Солнечная, ул.Полевая»

        Рассмотрев обращение акционерного общества «Инвентаризационная

корпорация по недвижимости и земельным ресурсам» от 24.01.2024 года

№22,в соответствии со статьями 45 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, администрация МО Поспеловское сельское

поселение постановляет:

       1.Рекомендовать акционерному обществу«Инвентаризационная

корпорация по недвижимости и земельным ресурсам»:

       1.1.разработать проект планировки территории и проект межевания

территории для размещения линейного объекта «О разработке проекта

планировки территории и проекта межевания территории для размещения

линейного объекта «Внутрипоселковый газопровод среднего и низкого

давления в с.Татарский Сайман Николаевского районаУльяновской области

по ул.Набережная, ул.Советская, ул. Садовая, пер.Базарный, ул.Заречная,

ул.Солнечная, ул.Полевая», расположенного  на территории муниципального

образования Поспеловское сельское поселение Николаевского района

Ульяновской области, для дальнейшего выполнения проектно-сметной

документации объекта;

       1.2.после выполнения указанных в п.1.постановления проекта

планировки территории и проекта межевания территории для размещения

линейного объекта представить их в Управление ТЭР,ЖКХ, строительства и

дорожной деятельности муниципального образования «Николаевский район»

      2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации

муниципального образования

Поспеловское сельское поселение                                           У.У.Магдеев